
肝2学 ―r

れ ,レ

父

24,S,-7

4600008

名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フ
ジビル 8階

一般社団法人
愛知ビルメンテナンス協会

愛労発基 0802第 6号

令 和 6年 8月 2日

代 表 者  殿

愛 知 労 働 局

令和 6年度 (第 75回)全国労働衛生週間の実施について (要請 )

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、労働行政の推進にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6年度の全国労働衛生週間が、

: 「推 してます みんな笑顔の 健康職場 」

のスローガンを掲げ、10月 1日 から7日 までの間、全国一斉に実施されます。
.

同週間は、国民の労働衛生に関する意識を高め、事業場における職場環境改善等

への自主的取組を通じて、労働者の健康確保に大きな役割を果たしてきたところで

あり、今年で第 75回 を迎えます。

当局では全国労働衛生週間において、愛知労働局版リーフレットを作成し、広く

事業場に配布し、労働衛生に対する意識の高揚を図ることとしています。

つきましては、傘下の会員事業場に対し、全国労働衛生週間の実施について周知

いただくとともに、これを契機とした事業場における自主的な労働衛生管理活動の

定着に向けて積紅的に取り組んでいただきますよう、特段の御配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。


